

Simon Heiberg Holding ApS

Silkeborgvej 260, st, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 66 78 70

Årsrapport

31. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Simon Heiberg Byllemos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon Heiberg Holding ApS Silkeborgvej 260, st 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 66 78 70
	Regnskabsår: 31. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Simon Heiberg Byllemos, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Sweat Agency ApS, Åbyhøj SMPH Holding ApS, Beder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.125 Det ordinære resultat efter skat udgør -23.292 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. § 119. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil reableres ved fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab

Selskabet har ingen væsentlige driftsforpligtelser, men selskabet har, udover gæld til kapitalejeren, et eksisterende lån på t.kr. 113, som forfalder til betaling i 2023. Selskabet er i proces med salg af kapitalandele i en kapitalinteresse, som i 3. kvartal 2023 forventes at frigive likvider til indfrielse af lånet, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabet i det kommende regnskabsår opnår tilstrækkelig likviditet til indfrielse af sine forpligtelser i takt med deres forfald.

Det er ledelsens vurdering, at såfremt der ikke skulle blive frigjort likviditet til at indfri ovennævnte lån, vil det være muligt at få forlænget lånets løbetid. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-21.125
Andre finansielle indtægter	32.103
Øvrige finansielle omkostninger	-34.270
Resultat før skat	-23.292
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-23.292
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-23.292
Disponeret i alt	-23.292

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>920.937</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>960.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>960.937</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>73</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73</u>
Aktiver i alt	<u>961.010</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.292
Egenkapital i alt	<u>16.708</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	803.227
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>803.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.181
Anden gæld	112.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>944.302</u>
 Passiver i alt	<u>961.010</u>

1 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.292	-23.292
	40.000	-23.292	16.708

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har ingen væsentlige driftsforpligtelser, men selskabet har, udover gæld til kapitalejeren, et eksisterende lån på t.kr. 113, som forfalder til betaling i 2023. Selskabet er i proces med salg af kapitalandele i en kapitalinteresse, som i 3. kvartal 2023 forventes at frigive likvider til indfrielse af lånet, hvorfor det er ledelsens vurdering, at selskabet i det kommende regnskabsår opnår tilstrækkelig likviditet til indfrielse af sine forpligtelser i takt med deres forfald.

Det er ledelsens vurdering, at såfremt der ikke skulle blive frigjort likviditet til at indfri ovennævnte lån, vil det være muligt at få forlænget lånets løbetid. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	803.227	0	803.227	0
	803.227	0	803.227	0
